О признании утратившим силу решение областного маслихата от 04 октября 2008 года
№ 161 "О дополнительном предоставлении лекарственного средства отдельным
категориям граждан при амбулаторном лечении бесплатно"

Решение IV сессии Карагандинского областного маслихата от 29 сентября 2016 года №
92
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном

",  государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан Приказом
и.о. Министра здравоохранения РК от 04 ноября 2011 года № 786 "Об утверждении
Перечня лекарственных средств и изделий медицинского назначения для бесплатного
обеспечения населения в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской
помощи на амбулаторном уровне с определенными заболеваниями (состояниями) и
специализированными лечебными продуктами", Карагандинский областной маслихат
РЕШИЛ:
      1.  областного маслихата от 04 октября 2008 года № 161 "О Решение
дополнительном предоставлении лекарственного средства отдельным категориям
граждан при амбулаторном лечении бесплатно" (зарегистрированного в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов 10 октября 2008 года №
1854, опубликованное 14 октября 2008 года в газете "Индустриальная Караганда" №
128 (20674)) признать утратившим силу.
      2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
областного маслихата по социально-культурному развитию и социальной защите
населения (Адекенов С.М.).
      3. Решение вводится в действие со дня его официального опубликования.
      Председатель сессии Ж. Штергер
      Секретарь областного маслихата Р. Абдикеров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан